UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GDĐT

Về triển khai đề cương tuyên truyền

phổ biến pháp luật về trật tự an toàn

giao thông cho học sinh tại các cơ sở

giáo dục trên địa bàn

Tân Bình, ngày        tháng 12 năm 2024

                                 Kính gửi: Các cơ sở giáo dục trên địa bàn quận Tân Bình.

Thực hiện Công văn số 7900/SGDĐT–CTTT ngày 06 tháng 12 năm 2024

của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về triển khai đề cương tuyên

truyền phổ biến pháp luật về trật tự an toàn giao thông cho học sinh tại các cơ sở

giáo dục trên địa bàn Thành phố,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các cơ sở giáo dục trên địa

bàn quận thực hiện các nội dung sau:

1. Tiếp tục thực hiện các văn bản của ngành Giáo dục và Đào tạo đã triển

khai có liên quan đến công tác bảo đảm trật tự, an toàn giao thông cho lứa tuổi

học sinh1.

2. Tổ chức triển khai có hiệu quả đề cương tuyên truyền, phổ biến pháp

luật về trật tự an toàn giao thông đối với học sinh tiểu học, trung học cơ sở.

3. Thực hiện công tác báo cáo kết quả tổ chức triển khai tuyên truyền về

trật tự an toàn giao thông cho học sinh vào cuối năm học.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các cơ sở giáo dục trên địa

bàn quận quan tâm và thực hiện nghiêm túc nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GDĐT (P.CTTT);

- TTUB: CT, PCT/VX;

- CAQ;

- Lưu: VT, Tần.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Anh Khoa

1 Kế hoạch số 1109/KH-SGDĐT ngày 19 tháng 7 năm 2024 về triển khai thực hiện công tác tăng cường hào đàm trật tự, an

toàn giao thông cho lứa tuổi học sinh trong tình hình mới trong các cơ sở giáo dục trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh; kế

hoạch số 6920/KH-SGDĐT ngày 23 tháng 9 năm 2024 của Sở GDĐT về triển khai công tác giáo dục an toàn giao thông cấp

THCS và THPT năm học 2024 2025; văn bản số 7163/SGDĐT-CTTT ngày 05 tháng 11 năm 2024 của Sở GDĐT về tăng

cường công tác bảo đảm trật tự, an toàn giữa thông tại các cơ sở giáo dục trên địa hàn Thành phố.

		2024-12-11T07:28:25+0700

		2024-12-11T10:11:11+0700

		2024-12-11T11:03:59+0700

		2024-12-11T11:04:02+0700

		2024-12-11T11:04:06+0700